Договор оказания услуг

по выдаче технических условий

                        г. Уфа                                                                       «____»____________20    г.

Муниципальное унитарное электросетевое предприятие «Уфагорсвет», в лице директора Чанышева И.Х., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и «Наименование организации»,  в лице «должность и ФИО руководителя», действующего на основании «Положения, устава или доверенности» именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны (вместе именуемые стороны), заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Исполнитель по заданию Заказчика разрабатывает технические условия на проектирование наружного освещения по объекту: «Наименование объекта», а Заказчик обязуется оплатить выполненную работу и принять ее.

2. Права, обязанности сторон, порядок выполнения обязательств.

2.1. Исполнитель обязуется:

· разработать технические условия в течение 14 дней с момента поступления заявки Заказчика.

2.2. Заказчик обязуется:

· предоставить по первому требованию Исполнителя всю необходимую документацию для разработки технических условий;

· оплатить услуги Исполнителя в соответствии с условиями настоящего договора.

Выдача технических условий производится только после поступления оплаты на расчетный счет Исполнителя.

3. Порядок оплаты.

3.1. За выполненные работы Заказчик выплачивает Исполнителю  «указать стоимость» в течение 10-ти банковских дней с момента получения счета на оплату.  Расчет стоимости определяется калькуляцией, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

4. Порядок разрешения споров.

4.1. Споры, которые могут возникнуть при исполнении условий настоящего Договора, Стороны будут стремиться разрешить путем переговоров. При не достижении взаимоприемлемого решения указанные споры подлежат разрешению на условиях и в порядке, предусмотренном действующим  законодательством Российской Федерации.

5. Прочие условия.

5.1. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания Сторонами и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

5.2. Все изменения и дополнения настоящего Договора оформляются в виде дополнительных соглашений в письменной форме за подписью уполномоченных лиц. Дополнительные соглашения являются неотъемлемой частью настоящего договора.

5.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.4. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

	Исполнитель

МУЭСП «Уфагорсвет»

450071, г. Уфа, ул. Ростовская, 15/1

ИНН 0276031020, КПП 027601001

р/с 40702810106000003137

в Башкирском отделении № 8598 г. Уфа

к/с 30101810300000000601

БИК 048073601

Директор

__________________ И.Х.Чанышев
	Заказчик

Реквизиты

_____________________ ФИО